Edição 42 | Ano 2022
02 de dezembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8MB6SBSZ-ILS7HAUZ-4PAUXBKO-STPQN0Y8
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

                          ESTADO DA BAHIA

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 021/2022, DISPENSA n° 017/2022

CONTRATO Nº: 015/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.

CONTRATADA: JOÃO NERIS DOS SANTOS FILHO, inscrita no CNPJ nº.

37.681.658/0001-16.
OBJETO Contratação de empresa especializada na prestação de serviços auxiliares, acessórios

e instrumentais às atividades de assessoria de imprensa, planejamento de comunicação e

relações pública como serviço de veiculação em rádio AM e/ou FM, TV, produção e gravação

para veiculação de comunicação como carro e moto de som, além de aplicativos.
VALOR: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2022

Buritirama, 22 de novembro de 2022. Elizângela Santos de Oliveira Presidente da Câmara Municipal.

Edição 42 | Ano 2022
02 de dezembro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 8MB6SBSZ-ILS7HAUZ-4PAUXBKO-STPQN0Y8
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

                          ESTADO DA BAHIA

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 022/2022, DISPENSA n° 018/2022
CONTRATO Nº: 016/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.
CONTRATADA: STEBANY VAN BASTEN BARAUNA NERIS –ME, inscrita no CNPJ nº.
32.623.541/0001-62
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção de
vídeos institucionais em alta definição, cópia em DVD de todas as sessões e audiências
públicas e edição e finalização de vídeos ou VT’S desta câmara
VALOR: R$ 3.300,00 (três mil  e trezentos reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022
 Buritirama, 23 de novembro de 2022. Elizângela Santos de Oliveira Presidente da Câmara

Municipal.

Edição 42 | Ano 2022
02 de dezembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: 8MB6SBSZ-ILS7HAUZ-4PAUXBKO-STPQN0Y8
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-12-02T12:01:24-0300